

Name to work

Situation of work

Agency by which work is executed

Date of measurement

No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurements relating to each work)

Particulars

Details of actual measurement

Contents of area

Name of work: Const of Road from Khajurikh
Mukhya Mang to Ambly Road
via Bhutaka Muskhri and
Sorya Yadav under Ambly/mg

Agency: M/s Singh Construction

Agreement No - 28MBD/2020-21

Agreement value: $\text{Rs. } 235,78,117.00$
 $\text{Rs. } 902,33,068.00$

Date of Commence - 18.06.2020

Date of Completion - 17.06.2021

Rate: - 5.69%

Date of measurement - 07/05, 07/06/21

C/D work

① E/W excavation in foundation

— d = d — all complete job

$$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 1.50 = 27.09 \text{ m}^3$$

$$1 \times 4.85 \times 1.53 \times 0.65 = 4.82 \text{ m}^3$$

$$\frac{28.91 \text{ m}^3}{31.91}$$

$$\frac{31.91}{28.91 \text{ m}^3} \times 0.6 \text{ Nos}$$

$$\frac{171.42 \text{ m}^3}{191.46 \text{ m}^3}$$

② Pro pcc in foundation

— d = d — all complete job

$$2 \times 6.45 \times 1.40 \times 0.150 = 2.709 \text{ m}^3$$

$$1 \times 5.80 \times 1.53 \times 0.213 = 1.890 \text{ m}^3$$

$$4.599 \text{ m}^3$$

$$4.599 \text{ m}^3 \times 0.6 \text{ Nos}$$

$$27.594 \text{ m}^3$$

Continuation

Continuation

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
				B.F.R 2,	39,575.00
4/125 Constant Embankment with less					
100m -d-o-d-o- all complete job					
P-03, 204-3344	18m ³	@	132.77/m ³		4,44,007.00
5/127 Constant G.S.B. g-1 with s/m r/c/s					
-d-o-d-o- all complete job.					
P-04, 384.75m ³	@	2976.57/m ³			11,45,235.00
6/132 Constant G.S.B. g-2 with s/m r/c/s					
in pcc -d-o-d-o- all complete job					
P-04, 150.00m ³	@	2976.57/m ³			4,46,486.00
7/143 Pro & fixing lagout mm body & cit's 200					
band -d-o-d-o- all complete job					
P-05, 02 Nos @	10202.89 each				20,406.00
1000 mm dia HPC					
8/147 ELW excavation in Foundation					
-d-o-d-o- all complete job					
P-01 191.46 m ³ limit					
178.800 m ³					
@	255.18/m ³				45,626.00
9/148 Pro pcc m/s in Foundation trench					
-d-o-d-o- all complete job					
P-01, 27.594 m ³	@	5634.13/m ³			1,55,468.00
10/149 Pro pcc m/s in Sub-structure					
Continuation					P 24,96,803.00

Sch. XLV—Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No	I	B	D	
$\Delta F = R^2 24,76,803.00$ → d-o-d → all complete job					
P-02, 202.44 m ² @ R 6214.52/m ²					R 12,98,555.00
11/150 Proc (lighty) R 1100mm @ H.P					
→ d-o-d → all complete job					
P-02, 45.00 m ² @ R 3503.87/m ²					R 1,58,889.00
					R 39,54,299.00
12/152 Add Cost @ 12%				(+)	4,74,510.00
13/153 Add L. Cost @ 1%				(+)	39,542.00
14/154 Add S. Fee @ 10% on Cost of material				(+)	25000.00
				R	44,93,299.00

Chandhary

07/06/21

2F

Se

07/06/21

MR